
観劇へのお誘い 

☆蜷川幸雄七回忌追悼公演《ムサシ》 ☆ミュージカル《オリバー》 
                   収益事業委員会 

                      2021 年 5 月 6日 
 
新型コロナウイルスの感染者数が増え、3 度目の緊急事態宣言が発令されておりますが、 

皆さまにはお変わりなくお過ごしの事と存じます。 
日頃より収益事業委員会の事業にご理解とご協力をいただきまして、心からの感謝を申し
上げます。 
かつては、新橋演舞場や帝劇、シアタークリエ、青山劇場等で演劇やミュージカル等の観劇
を企画し、皆さまにお楽しみいただいておりました。 
この度久しぶりに《ホリプロ》からのご案内があり、2公演をご紹介いたしますので、皆さ
まからのお申込みをお待ち申し上げております。 
 
☆蜷川幸雄七回忌追悼公演《ムサシ》 
 ＊日時 2021 年 9月 17 日（金）午後の部 13:30～ 
 ＊場所 シアターコクーン（渋谷 東急文化村内） 
 ＊出演者 藤原竜也・溝端淳平・鈴木杏・吉田鋼太郎・白石加代子・塚本幸雄 他 
 ＊チケット代 A席 9,000円 
 ＊定員 10 名（定員になり次第締切り） ＊申し込み締切り 8 月 17 日 
 
☆ミュージカル《オリバー！》 
 ＊日時 2021 年 10 月 8 日（金）午後の部 13:00～ 
 ＊場所 東急シアターオーブ（渋谷 ヒカリエ内） 
 ＊出演者 市村正親・濱田めぐみ・鈴木壮麻 他 
 ＊チケット代 A席 9,500円 
 ＊定員 15 名（定員になり次第締め切り） ＊申し込み締切り 9月 8 日 
＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾＾ 
◎お申し込み JAUW 事務所 FAX：03-3358-2889  お問い合わせ 03-3358-2882 
                              担当 細田照子 

                    


